

سؤال و جوابی که در این هفتم: (شناخت و دفاع در برابر جنگ نرم)

۱- تعریف جنگ نرم از دیدگاه مقام معظم رهبری:

ص ۶

ج: ۱) یعنی جنگ به وسیله ابزارهای فرهنگی و پیرفته امروزی

۵) = = = نفوذ، دروغ و شایعه پراکنی

۳) = = = تاجم به فرزهای ایمانی، عقیدتی و فرهنگی

۲- تعریف جنگ نرم: جنگ نرم، مجموعه اقداماتی است که با استفاده از روش‌های مختلف و ابزارهای رسانه‌ای برای تغییر در اعتقادات، اندیشه‌ها، ارزش‌ها، و رفتارهای مردم انجام می‌شود تا آن‌ها را به اراده خویش عملی را انجام دهند که مطلوب نظام استکباری است.

ص ۶

۳- مهم‌ترین اهداف جنگ نرم را نام ببرید؟

ص ۶

ج: ۱) تغییر هویت اجتماعی - فرهنگی جامعه - ۲) ترویج ارزش‌ها و فوایدی از آن‌ها که کشور

۳) کاهش نفوذ و قدرت جمهوری اسلامی در منطقه و جهان ۴) براندازی یا تغییر رفتار جمهوری اسلامی ایران

۴- گروه‌های هدف در جنگ نرم را بیان کنید؟ در جنگ نرم، تمامی سطوح جامعه از مسئولان تا عموم مردم هدف محسوب می‌شوند و جوانان و نوجوانان مهم‌ترین گروه هدف اند.

ص ۶

۵- رایج‌ترین ابزارهای جنگ نرم را نام ببرید و یکی را بدین‌گونه شرح دهید؟ جواب

۴ مورد می‌باشد همراه با تعریف مراجعه به صفحات ۶۵-۶۴

۶- دفاع نرم را تعریف کنید؟ هر جنگ و عملی که در دفاع دارد، دفاع در برابر جنگ نرم دشمنان، نیز فزنده می‌گردد بصیرت و شناخت اهداف دشمن می‌باشد. بنابراین هر چه سطح آگاهی ما نسبت به روش‌های دشمن عمیق‌تر باشد، جنگ نرم دشمن برای عموم مردم تأثیر کمتری خواهد داشت.

ص ۶

سوالات و جوابهای درس هشتم: (بدافند غیر عامل)

۱- بدافند غیر عامل را تعریف کنید؟ ج: اقدامات غیر مسلمانانه که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری و ارتقای پایداری ملی در برابر تهدیدها می‌شود. ص ۶۸

۲- برخی از مأموریت‌های بدافند غیر عامل را نام ببرید؟ ج: ۴ مورد در باب ۲ ص ۶۸

۳- سازمان بدافند غیر عامل مأموریت‌های خود را در چند محور بگنجد؟ ج: ۶: ص ۶۹ و ص ۷۰
مأموریت‌ها: ۱- شناسایی و ارزیابی تهدیدات
۲- مقابله با تهدیدات
۳- مقابله با پیامدهای تهدیدات
۴- مقابله با تهدیدات
۵- مقابله با تهدیدات
۶- مقابله با تهدیدات

۴- فضای سایبر را تعریف کنید؟ ج: به دنیای مجازی یا هر آنچه که مربوط به شبکه‌های رایانه و اینترنت است، فضای سایبر می‌گویند. ص ۶۹

۵- جنگ سایبری را تعریف کنید؟ ج: هرگونه عمل خصمانه علیه سیستم‌های رایانه‌ای یا هدف‌های کاربردی یا توان‌سازی آن‌ها جنگ سایبری می‌گویند. ص ۶۹

۶- «هک» و «د هکر» را تعریف کنید؟ ج: نفوذ به شبکه رایانه‌ای را «د هک» و افراد نفوذ کننده را «د هکر» می‌گویند. ص ۶۹

۷- فعالان میدان نبرد سایبر را نام ببرید و شرح دهید؟ ج: ۴ مورد در باب ۲ همراه با تعریف ص ۷۰

۸- ۳ عامل اساسی اعتبار ملی را از دیدگاه مقام معظم رهبری بیان کنید؟ ج: ۳: ص ۷۱

۹- بدافند اقتصادی را تعریف کنید؟ ج: بدافند اقتصادی یعنی در وضعیت حاکم حاکمیت اقتصادی دشمن با رغبت سیاست‌ها و رفتارهای مناسب، تهدید را تبدیل به فرصت کنیم و باعث رشد چشمی اقتصاد کشور شویم. ص ۷۱

۱۰- تحریم اقتصادی را تعریف کنید؟ ج: دشمنان اقتصاد را با ایجاد محدودیت‌های شدید اقتصادی برای ملت ما و صدور تسلیم کردن تقاضا در برابر خواسته‌های نا مشروع و غیره تهدید می‌کنند. ص ۷۲

۱۱- اقتصاد مقاومتی را تعریف کنید؟ ج: از دیدگاه مقام معظم رهبری (را حکم اساسی مقابل باجنگ اقتصادی و اقتصاد مقاومتی می‌باشد) (اقتصادی و قدرتی و درون‌زا و برون‌زا است) ص ۷۲ (کادر سبز)

۱۲- بدافند زیستی یا تهدید زیستی را تعریف کنید؟ ج: ۲ خط بالای صفحه ۷۳ (ص ۷۳)

سؤالات و جوابهای درس نهم: (من یک زیم اکرم)

۱- زیم انفرادی را تعریف کنید P ج: مجموع روش ها و مهارت های محفوظ ماندن از خطر آسیب دشمن است که در میدان زیم به کار می رود. ص ۷۸

۲- برخی از مهارت های زیم انفرادی را نام ببرید P جواب در صنف ۷۸ بالای کادر آبی یا از طرف آخر ۲، ۵ خط است

۳- جهت یابی را تعریف کنید P جواب در صنف ۷۹ کل تشریح جهت یابی نوشته شود.

۴- جهت های اصلی و فرعی را نام ببرید P ج: ۱ شمال ۲ جنوب ۳ شرق ۴ غرب ص ۷۹
جهت های فرعی: جواب در صنف ۷۹ تشریح فرعی پایین صنف (کادر آبی بصورت ستاره می باشد)

۵- جهت یابی به چه وسیله ای انجام می شود P ج: بوسیله قطب نما یا وسیله گیرنده های دستی موقعیت یابی. ص ۸۰ (C P 5)

۶- تخمین مسافت را تعریف کنید P ج: اندازه گیری تقریبی مسافت یا فاصله بین دو نقطه را تخمین مسافت می گویند. ص ۸۳

۷- مشخصات اسلحه ضد شلیک را نام ببرید و هر کدام را شرح دهید P جواب در صنف ۸۵

۸- قلع گیری را تعریف کنید P ج: عمل است که قبل از تیر اندازی برای بدست آوردن وقت اسلحه انجام می شود. ص ۸۷

۹- حالت های صحیح تیر اندازی را نام ببرید P ج: ۱- حالت ایستاده ۲- حالت به زانو ۳- حالت نشسته ۴- حالت درازنش (به عکس های صنف ۸۸ توم شود) ص ۸۷

۱۰- دفاع شهری را تعریف کنید P ج: دفاع شهری شامل اقدامات مردمی در برابر حوادث، آسیب ها و تهدیدات دیگر است که تا کنون بر آموزش عمومی و پشتیبانی است. (صنف ۹۱ بالای صنف)

۱۱- کمین و ضد کمین را تعریف کنید P ج: کمین یک عمل مخفیانه از محل پنهان علیه نیروهای در حال حرکت یا موقفاً ثابت یا در راه یا موقفاً است. ضد کمین، در واقع عکس العمل سریع نیروهای خودی، علیه مواضع نیروهای کمین کننده و دشمن به منظور یا پیش بردن، کسب برتری، نجات افراد و کاهش تلفات است. ص ۹۲ (صنف ۲)

سؤالات و جوابهای درس دهم: (ایمنی و بهداشت) - آشنایی با خدمت سربازی

یا زدهم

۱- مخاطره را تعریف کنید P ج: مخاطره به یک پدیده (مانند زلزله) ماده (مانند گاز) و فعالیت انسانی (مانند آتش) گفته می شود که باعث صدمات و تلفات جان و مالی به انسان یا تخریب طبیعت می شود
ص ۹۶

۲- مخاطره منجر به چه می شود P ج: از بین رفتن معیشت - کاهش خدمات - و از هم گسستن اجتماعی و اقتصاد می شود
ص ۹۶

۳- نشأ مخاطرات را نام ببرید P ج: طبیعی (زلزله) انسانی (آتش سوزی فاضل) یا ترکیبی از طبیعی و انسانی (مانند زخمی از سیل یا باد)

۴- رسم نقشه خطر بد با رایان نماید P ج: در واقع یک روش آموزشی برای مشارکت اعضای خانواده در برنامه ریزی برای مقابله با خطر میباشد
ص ۹۷

۵- ایمنی و بهداشت را تعریف کنید P ج: به مجموع فعالیت هایی که کاربرد به توقع و وقوع آنها می تواند از وقوع حوادث و آسیب ها در زندگی جلوگیری کند، ایمنی و بهداشت گفته می شود
ص ۹۸

۶- به منظور افزایش ایمنی نیاز به چه چیزها ضروری است P ج: نیاز به مشارکت مردم و آموزش های علمی و مهارتی در زندگی امری ضروری است
ص ۹۸

۷- چند توصیف ایمنی را نام ببرید P ج: کیف گلهای اولیه را در کنترل، مدرسه و - دانسته باشید
در دوره های آموزشی مانورهای ایمنی و بهداشتی شرکت کنید
مستحق کنید از فرای و خدمات بیم استفاده کنید
ص ۱۰۱-۱۰۲

۸- ماده ۱۰۱ قانون وظیفه عمومی رایان نماید P جواب در صنف ۱۰۴ از دستور ماده ۱ تا آخر یا از آرف

۹- زمان و مدت سربازی چند سال است P جواب در صنف ۱۰۲ بالای صنف جدول و ۲ خط اول صنف

۱۰- انواع معافیت نام ببرید P ج: ۱ معافیت تحصیلی ۲ معافیت کفالت و موارد خاص ۳ معافیت پزشکی
ص ۱۰۶

۱۱- پس از پایان خدمت قدس سربازی نیز سربازان چند مدرک معتبر دریافت می کنند
ج: ۱ گواهینامه مهارت و صلاحیت حرفه ای ۲ گواهینامه سابقه کار ۳ کارت پایان خدمت سربازی
ص ۱۰۷

سؤالات و جوابهای درس دوازدهم: (اعداد و نباتات)

۱- کبکوی اولیه را تعریف کنید؟ ج: در صفحه ۱۱۰ بالای صفحه تشریح کبکوی اولیه ۴ خط

۲- مهم ترین اقدامات کبکوی اولیه را نام ببرید؟ ج: ① عدم حیثت ② درمان خونریزی خارجی ③

۳- عدم حیثت شامل چه مواردی می باشد؟ ج: تنفس - بلغم - قاع خون - درم حرارت ④

۴- از روی اولیه معدوم شامل چه مواردی می باشد؟ ج: ① ایجاد راه هوایی باز (در دهان و بینی) ② برقرار کردن تنفس ③ جریان خون مناسب ④ درمان خونریزی

۵- خون ریزی داخلی یعنی چه؟ ج: این خونریزی در داخل بدن اتفاق افتاده و قابل رؤیت نیست ④

۶- شوک را تعریف کنید؟ ج: به اختلال دستگاه گردش خون برای رساندن خون به سلولها شوک می گویند ④

۷- مراحل درمان شوکتی که سطحی را نام ببرید؟ جواب در صفحه ۱۱۲ تشریح ۴ مورد می باشد

۸- بطور کلی برای مقابله با آتش چند راهکار وجود دارد؟ ج: ① اطفاء حریق ② خروج ایمن (فرار) ③ پناه گیری ④

۹- خروج ایمن را تعریف کنید؟ ج: خروج ایمن بزبان ساده یعنی خروج از محدوده خطر با قرار گرفتن در محل امن و باقی ماندن در آنجا تا زمان رفع قاطع خطر (بالای صفحه ۱۲۱)

۱۰- اصول پناه گیری در زمان آتش سوزی را بیان کنید؟ جواب در صفحه ۱۲۱ پایین صفحه

دانش آموزان عزیز: از فضل یا تا درس ۱۲ - ۱۵ سوال به همراه جواب برای شما تهیه نمودم به اضافه سوالات و جوابهایی که قبلاً در سرفیس مسئف کردم با آتش و صحبت مطالعه کنید که انشاءاً موفق شوید - خدا نگهدار آن باشد (ممتنی)